
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2021 година 

 

За именуване на безименни и „цифрови” улици в квартал „Димитър 

Миленков“, Район „Искър“. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.2, ал.1, т.1, чл.4, ал.1 и ал.2 и 

чл.6, ал.1, т.2 от Наредбата за именуване и преименуване на общински 

обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и 

художествени елементи на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Съгласно влязъл в сила План за регулация на м. „кв. Димитър 

Миленков” с РЕШЕНИЕ № 16 от 22.01.2015 г. на Столичния общински 

съвет и безименни улици в квартала, наименува следните улици в кв. 

“Димитър Миленков“, район „Искър“ : 

1. Ул. От О.Т. 32 - О.Т. 31 - О.Т. 26 - О.Т.25 - О.Т.1 - О.Т.2 - О.Т.10 -

О.Т.11 - О.Т.12 - О.Т.13 ДО О.Т.46 с наименованието „ген. Константин 

Каварналиев“; 

2. Ул. от О.Т. 31 - О.Т. 24 - О.Т. 22 - О.Т. 21 - О.Т. 20 до О.Т. 19 с 

наименованието „Петър Бакшев“; 

3. Ул. от О.Т. 36 - О.Т. 19 - О.Т. 18 - О.Т. 17 - О.Т. 14 до О.Т. 11 с 

наименованието „Илиева нива“; 

4. Ул. От О.Т. 103 до О.Т.101 с наименованието „Хан Кубер“; 

5. Ул. от О.Т. 33 - О.Т. 263 - О.Т. 261 - О.Т. 260 - О.Т. 239 - О.Т. 236 - 

О.Т. 234 - О.Т.166 - О.Т. 168 - О.Т. 169 - О.Т. 172 - О.Т. 214 - О.Т. 213 - 

О.Т. 212 - О.Т. 210 - О.Т.209 - О.Т. 208 - О.Т. 204 - О.Т. 200 - О.Т. 191 до 

О.Т. 190 с наименованието „Св.Боян Енравота“; 

6. Ул. от О.Т. 261 - О.Т. 259 - О.Т. 257 - О.Т. 248 - О.Т. 250 - О.Т. 240 

до О.Т. 239 с наименованието „Ана Козинарова“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



7. Ул. от О.Т. 34 до О.Т. 263 с наименованието „Инж. Иван Ночев“; 

8. Ул. от О.Т.38 до О.Т.257 с наименованието „Верийски мъченици“; 

9. Ул. от О.Т. 204 - О.Т. 232 до О.Т. 231 с наименованието „ген. 

Пантелей Киселов“; 

10. Ул. О.Т. 150 - О.Т. 173 - О.Т. 215 до О.Т. 217 с наименованието 

„Св. Злата Мъгленска“; 

11. Ул. от О.Т. 93 - О.Т. 96 - О.Т. 120 до О.Т. 119 с наименованието 

„Проф. Иван Митев“; 

12. Ул. от О.Т. 218 до О.Т. 208 с наименованието „Крушунски 

водопади“; 

13. Ул. от О.Т. 90 до О.Т. 89 с наименованието „Белинташ“; 

14. Ул. от О.Т. 54 - О.Т. 57 до О.Т. 236 с наименованието „ген. 

Климент Джеров“; 

15. Ул. от О.Т. 62 - О.Т. 65 - О.Т. 68 - О.Т. 160 до О.Т. 234 с 

наименованието „Св. Олга“; 

16. Ул. от О.Т. 68 - О.Т. 78 - О.Т. 77 - О.Т. 75 - О.Т. 154 - О.Т. 163 до 

О.Т. 166 с наименованието „Капитан Дядо Никола“; 

17. Ул. от О.Т. 65 през О.Т. 67 с наименованието „Хан Батбаян“; 

18. Ул. от О.Т. 82 - О.Т. 84 - О.Т. 85 - О.Т. 89 - О.Т. 105 - О.Т. 107 - 

О.Т. 110 до О.Т. 112 с наименованието „Биляна“; 

19. Ул. О.Т. 186-О.Т. 183 до О.Т. 191 с наименованието „Побити 

камъни“; 

20. Ул. О.Т. 91 - О.Т. 103 - О.Т. 107 - О.Т. 146 - О.Т. 143 - О.Т. 142 - 

О.Т. 148 - О.Т. 149 - О.Т. 151 до О.Т. 168 с наименованието „Ангел Пецев“; 

21. Ул. от О.Т. 142-О.Т. 136 до О.Т. 132 с наименованието „Тодор 

Балина“; 

22. Ул. от О.Т. 172 - О.Т. 173 - О.Т. 132 - О.Т. 131 - О.Т. 127 - О.Т. 

124 - О.Т. 119 - до О.Т. 118 с наименованието „Ирник“ ; 

23. Ул. от О.Т.33 - О.Т. 34 - О.Т. 38 - О.Т. 43 - О.Т. 49 - О.Т. 62 - О.Т. 

81 - О.Т. 82 - О.Т. 92 до О.Т.94 с наименованието „Авитохол“ ; 

24.  Ул. от О.Т. 113 - О.Т. 114 до О.Т. 120 с наименованието „Хан 

Маламир“; 

25.  Ул. от О.Т. 92 - О.Т. 98 - О.Т. 101 - О.Т. 102 - О.Т. 112 - О.Т. 113 

до О.Т. 127 с наименованието „ Гена Велева“; 

26. Ул. от О.Т. 102 - О.Т. 115 до О.Т. 117 с наименованието „Тижа-

Мария“; 

27. Ул. О.Т. 213 - О.Т. 217 - О.Т. 218 - О.Т. 223 - О.Т. 225 - О.Т. 228 - 

О.Т. 180 - О.Т. 184 - О.Т. 186 - О.Т. 188 - О.Т. 189 до О.Т.190 с 

наименованието „Св.Тривелий“; 

28. Ул. от 160 - О.Т. 159 - О.Т. 158 - О.Т. 156 - О.Т. 154 - О.Т. 153 - 

О.Т. 152 до О.Т. 151 с наименованието „Св. Пантелеймон“; 

29. Ул. от О.Т. 97 - О.Т. 115 - О.Т. 114 - О.Т. 122 до О.Т. 124 с 

наименованието „Хан Котраг“; 



30. Ул. от О.Т. 98 - О.Т. 97 - О.Т. 96 до О.Т. 95 с наименованието 

„Трендафил Керелов“; 

31. Ул. от О.Т. 174 - О.Т. 176 - О.Т. 177 до О.Т. 179 с наименованието 

„Хан Кормисош“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2021 г., Протокол № 29, точка 21 от дневния ред, 

по доклад № СОА20-ВК08-16266/1/16.02.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


